



ÜNSPED  
GÜMRÜK  
MÜŞAVİRLİĞİ

## ÜNSPED GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ VE LOJİSTİK HİZMETLER A.Ş.

### BAĞIŞ POLİTİKASI

#### Amaç :

Bağış ve yardımların temel amacı, toplumsal sorumluluklarımızı yerine getirmek, ortaklarımız ve çalışanlarımızda bir kurumsal sorumluluk bilinci oluşturmanın yanı sıra, sosyal ve toplumsal ihtiyaçları karşılamak ve kamuya yarar sağlamaktır. Bu amaçla, şirketin kuruluş ve faaliyet amaçlarına uygun toplumsal ve sosyal sorumlulukların yerine getirilmesi çerçevesinde eğitim, sağlık, kültür, hukuk, sanat, bilimsel araştırma, çevreyi koruma, spor ve benzeri faaliyetlere destek olmaktadır.

#### Bağış ve yardımın esasları :

Şirketimiz Yönetim kurulunun onayıyla Sermaye Piyasası Kurulu ve Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen esaslar dahilinde ve sosyal sorumluluk kapsamında bağış ve yardım yapabilir. Bağışın şekli, miktarı ve yapılacağı kurum, kuruluş veya Sivil Toplum Kuruluşunun seçiminde Ünsped Gümrük Müşavirliği Ve Lojistik Hiz.A.Ş.'nin misyon, vizyon ve kurumsal sosyal sorumluluk politikalarına, uygunluk esas alınır. Şirketin bu konudaki hassasiyeti dikkate alındığında yapılacak bağış ve yardımlarda hiçbir şekilde kar amacı güdülmemelidir.

Ülkemiz veya ülke dışında ortaya çıkan tüm doğal afetler yada küresel ,toplumsal- sosyal sorumluluk bilinci kapsamında bağışlar yapılır. Bunların dışında şirketin faaliyet konusu ile ilgili faaliyet göstermek üzere kurulmuş bulunan vakıf, dernek vb. kuruluşlara da bağış ve yardım gerçekleştirilir. Bağış ve yardımlar nakdi ve aynı olmak üzere iki şekilde yapılabilir.

Bağış ve yardım yapılırken Maliye Bakanlığı'nın konu ile ilgili düzenlemeleri dikkate alınarak kurumların seçimi yapılır. Şirketin pay sahiplerinin haklarının korunması esnasından uzaklaşılmasına yol açacak bağış ve yardımların yapılmasından kaçınılır.

Dönem içinde gerçekleşen tüm bağış ve yardımların miktarı ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırması gereken kurumlar hakkındaki bilgi, ilgili yılın Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda ayrı bir gündem maddesi konularak hissedarlar detaylı olarak bilgilendirilir.

